
ZARZĄDZENIE NR 104.2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie zmiany  uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) § 11 ust. 1 Uchwały  Nr XLV/326/23 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 grudnia 
2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Torzym na rok 2024 zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się planowane wydatki budżetu gminy na 2024 r., jak w załączniku nr 1 do                                 
niniejszego zarządzenia. 

2. Budżet gminy po zmianach będzie wynosił: 

1. dochody budżetu gminy – 62 804 710,70 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 41 601 355,70 zł 

- dochody majątkowe – 21 203 355,00 zł 

2. wydatki budżetu gminy -  73 703 722,17 zł, w tym: 

- wydatki bieżące –  42 035 704,26 zł 

- wydatki majątkowe – 31 668 017,91 zł 

3. deficyt – 10 899 011,47 zł 

4. przychody  – 13 931 006,17 zł 

5. rozchody – 3 031 994,70 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Torzym. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz                                                                     
Miasta i Gminy Torzym 

 
 

Ewelina Niwald-Brzuśnian 

 

Id: 7F288E03-3C1B-4A88-997B-75B16CF92783. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetowych Gminy Torzym

Załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 457 393,00 0,00 5 457 393,00

75011 Urzędy wojewódzkie 300 488,00 -13 000,00 287 488,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 -13 000,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 756 180,00 13 000,00 4 769 180,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 502 000,00 13 000,00 2 515 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 078 900,00 0,00 2 078 900,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 2 078 900,00 0,00 2 078 900,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 760,00 -741,60 5 018,40

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 230,00 741,60 5 971,60

852 Pomoc społeczna 2 588 504,63 0,00 2 588 504,63

85202 Domy pomocy społecznej 242 697,00 6 000,00 248 697,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

242 697,00 6 000,00 248 697,00

85216 Zasiłki stałe 481 000,00 -2 000,00 479 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2 000,00 -2 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 775 899,28 -4 000,00 771 899,28

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 93 548,00 -3 000,00 90 548,00

4270 Zakup usług remontowych 26 000,00 2 000,00 28 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 420,00 -3 000,00 9 420,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 255 707,29 0,00 255 707,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 203,29 -6 500,00 115 703,29

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 767,00 2 000,00 32 767,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 92 798,00 4 500,00 97 298,00

855 Rodzina 4 177 332,32 0,00 4 177 332,32

85504 Wspieranie rodziny 442 749,32 20 000,00 462 749,32

3110 Świadczenia społeczne 258 841,00 20 000,00 278 841,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 876,00 -2 000,00 139 876,00

4300 Zakup usług pozostałych 586,00 2 000,00 2 586,00

85508 Rodziny zastępcze 308 713,00 -20 000,00 288 713,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 7F288E03-3C1B-4A88-997B-75B16CF92783. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 308 713,00 -20 000,00 288 713,00

Razem: 73 703 722,17 0,00 73 703 722,17

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 7F288E03-3C1B-4A88-997B-75B16CF92783. Podpisany Strona 3



 
UZASADNIENIE 

Zmian dokonano w celu dostosowania planu do rzeczywistych potrzeb jednostek. 
 

Id: 7F288E03-3C1B-4A88-997B-75B16CF92783. Podpisany Strona 4


	ZARZĄDZENIE NR 104.2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY TORZYM z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


